

# Le Vigne di Zamò Merlot Friuli Colli Orientali

Italia / Friuli-Venezia Giulia / Friuli Colli Orientali

Le Vigne di Zamò er en familieeid vingård i Colli Orientali del Friuli, som tok sine første skritt i vinens verden i 1978 med kjøp av fem hektar med vingårder på høyden Rocca Bernarda. Brødrene Pierluigi og Silvano Zamò arvet eiendommen etter sin far Tullio og sammen har de gjort Le Vigne di Zamò til et av de største navnene i området. Le Vigne di Zamo holder til i Manzano som er et av de mest fornyede vindyrkingsområdene i Friuli-Venezia Giulia. Her dyrkes det for det meste hvite druer, men Le Vigne di Zamò er en av få produsenter i området som også produserer rødvin fra lokale druer. I 2010 kjøpte Oscar Farinetti en andel av Le Vigne di Zamò. Farinetti eier også Fontanafredda og Giacomo Borgogno & Figli. Visjonen er å fortsette det langsiktige arbeidet med vinene og samtidig opprettholde familiefølelsen. Vingården ble økologisk sertifisert i 2021.



<b>Type</b>	Rødvin
<b>Klassifikasjon</b>	DOC
<b>Produsent</b>	Le Vigne di Zamò
<b>Årgang</b>	2019
<b>Druetyper</b>	100% Merlot
<b>Vinifikasjon</b>	10-12 dagers gjæring i stålkar før malolaktisk gjæring i ståltanker.
<b>Lagring</b>	12 måneders lagring på 25 HL eikefat.
<b>Analyse</b>	Alkohol: 13,5 %      Sukker: 2,2 g/l      Syre: 4,9 g/l
<b>Holdbarhet</b>	Konsumklar men kan lagres i noen år
<b>Karakteristikk</b>	Dyp rød farge med blåskjær. Delikat aroma preget av modne mørke bær og tørket frukt. Fyldig og balansert, med integrerte tanniner og god lengde.
<b>Serveringstemperatur</b>	15-17° C
<b>Passer til</b>	Fjærkre, storfe, lam og sau, samt storvilt.
<b>Webside</b>	www.levignedizamo.com

Høyoppløselig bilde



<b>Volum</b>	<b>Varenummer</b>	<b>EPD-nr</b>	<b>Pris Vinmonopolet</b>
0,75 L	14519901	6094007	kr. 249,90
<b>Antall i kasse</b>	<b>Sortiment</b>	<b>Vectura nr</b>	
6	Kategori 6		



Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:  
 · <https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen> ·

**SOLERA**  
 BEVERAGE GROUP  
*Drink for every moment*